

Elektronik Service ApS

Elev Tværvej 3

8520 Lystrup

CVR-nr. 27 18 04 42

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/12 2016

Knud Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektronik Service ApS
Elev Tværvej 3
8520 Lystrup

CVR-nr.: 27 18 04 42
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Knud Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og sevicevirksomhed, herunder import og eksport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 923, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 125.923.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		46.753	36
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		6.753	36
Finansielle omkostninger	1	<u>(4.716)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		2.037	34
Skat af årets resultat	2	<u>(1.114)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>923</u>	<u>26</u>
Foreslået udbytte		0	74
Overført resultat		<u>923</u>	<u>(48)</u>
		<u>923</u>	<u>26</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	75
Materielle anlægsaktiver	3	<u>35.000</u>	<u>75</u>
Deposita		6.300	6
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.300</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.300</u>	<u>81</u>
Færdigvarer og handelsvarer		145.000	70
Varebeholdninger		<u>145.000</u>	<u>70</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.046	51
Periodeafgrænsningsposter		8.726	11
Tilgodehavender		<u>26.772</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger		<u>53.524</u>	<u>82</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.296</u>	<u>214</u>
Aktiver i alt		<u>266.596</u>	<u>295</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		923	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>74</u>
Egenkapital	4	<u>125.923</u>	<u>199</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>3.813</u>	<u>11</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.813</u>	<u>11</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.045	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.306	39
Selskabsskat		12.639	22
Anden gæld		<u>18.870</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.860</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>136.860</u>	<u>85</u>
Passiver i alt		<u>266.596</u>	<u>295</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	0	73.931	198.931
Betalt ordinært udbytte	0	0	(73.931)	(73.931)
Årets resultat	0	923	0	923
Egenkapital 30. september 2016	125.000	923	0	125.923

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		923	26
Reguleringer	8	45.830	10
Ændring i driftskapital	9	21.207	8
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		67.960	44
Renteindbetalinger og lignende		(3.190)	0
Renteudbetalinger og lignende		(1.526)	(2)
Pengestrømme fra ordinær drift		63.244	42
Betalt selskabsskat		(18.227)	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		45.017	42
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(6)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(6)
Betalt udbytte		(73.931)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(73.931)	0
Ændring i likvider		(28.914)	36
Likvider 1. oktober 2015		82.438	46
Likvider 30. september 2016		53.524	82
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		53.524	82
Likvider 30. september 2016		53.524	82

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.716	2
	<u>4.716</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.646	14
Årets udskudte skat	(7.505)	(6)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(27)	0
	<u>1.114</u>	<u>8</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015		395.660
Kostpris 30. september 2016		395.660
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		320.660
Årets nedskrivninger		40.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		360.660
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>35.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	11.318	11
Hensat i året	(7.505)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016	<u>3.813</u>	<u>11</u>
Materielle anlægsaktiver	3.813	7
Skattemæssigt underskud	0	4
	<u>3.813</u>	<u>11</u>

6 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Sønderskovvej 12B, 8520 Lystrup. Lejekontrakten kan tidligst opsiges til fraflytning/ophør den 01.02.2016. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 8 t.kr. pr. 30.09.2015.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	4.716	2
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	40.000	0
Skat af årets resultat	1.114	8
	<u>45.830</u>	<u>10</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(75.000)	0
Ændring i tilgodehavender	35.075	24
Ændring i leverandører mv.	61.132	(16)
	<u>21.207</u>	<u>8</u>